
                   
          
          REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA              
              Odbor za gospodarstvo 
KLASA: 021-04/17-01/14 
URBROJ: 2140/01-01-17-1 
Krapina, 21. lipnja 2017. 
 

              Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 1. sjednicu Odbora za gospodarstvo koja će se održati   

 
u utorak, 27. lipnja  2017. godine s početkom u  18,00 sati. 

 
          Sjednica će se održati u dvorani za sastanke Krapinsko – zagorske županije, Krapina, 
Magistratska ulica 1. 
 

      Za sjednicu predlažem  s l i j e d e ć i  
 

D N E V N I   R E D  
 

1) Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske: 
a) Izvješće o radu za 2016. godinu, 
b) Financijsko izvješće za 2016. godinu, 
 

2) Zagorska razvojna agencija d.o.o. za promicanje regionalnog razvoja – Izvješće o radu za 2016. 
godinu,  
 

3) Pitanja i prijedlozi. 
 
 
           Molim članove/članicu Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na  telefon  broj  329-252. 
 
      

 
Za točnost otpravka                                  PREDSJEDNIK ODBORA    
    PROČELNICA                                                                               Ivan Sinković, v.r.                                                                  
Ljiljana Malogorski                                                                                  
  
            
     

 
 
 
 



 2 

DOSTAVITI: 
 
1.    Ivan Sinković, predsjednik, Krapinske Toplice, Jakoba Badla 9, 
2.     Renata Dolenec, zamjenica predsjednika, Donja Stubica, Podgorska cesta 51/c    
3.     Ivan Maligec, član, Gornje Jesenje, Gornje Jesenje 99,    
4.     Dragutin Jakuš, član, Poznanovec, Palih boraca 16,     
5.     Zlatko Šorša, član, Pregrada, Vrhi Pregradski 32,    
6.     Marijan Hohnjec, član, Pregrada, Janka Leskovara 93, 
7.     Dragutin Ranogajec, član,  Krapina, Ivana Rendića 21, 
 
8      Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske, 
        n/p ravnatelja Julija Domca, Energetski centar Bračak, Zabok, Bračak 4, 
9.     Zagorska razvojna agencija d.o.o.,  
        n/p direktorice Karoline Barilar, Krapina, Frana Galovića bb,  
10.   Županijski savjet mladih, 
        n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 
11.   Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
        n/p pročelnice Ljiljane Malogorski,  
12.   Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet,  
        komunalnu infrastrukturu i EU fondove,  
        n/p pročelnice Sanje Mihovilić, 
13.   Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
14.   Karlo Frljužec, Ured župana, 
15.   evidencija,  
16.   pismohrana. 
   
   
O tome obavijest:                                                
1.    predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
       Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2.    potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić, 
       Marija Bistrica, Stubička cesta 4, 
3.    potpredsjednik Županijske skupštine Dragutin Ranogajec, 
       Krapina, Ivana Rendića 21, 
4.    župan Željko Kolar,  
5.    zamjenica župana Jasna Petek,  
6.    zamjenik župana Anđelko Ferek – Jambrek. 
 
  
 
 
 
                                                                                                                                                                                     



                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
KLASA:  310-01/17-01/02 
URBROJ: 2140/01-02-17-3 
Krapina, 19. svibanj 2017. 
     

  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

  2. Financijsko izvješće za 2016. godinu 
    

            
            Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst) a u vezi 
s člankom 10. Statuta Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske, župan 
Krapinsko-zagorske županije dana 19. svibnja 2017. godine d o n o s i  

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
11))  Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća 

Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske za 2016. godinu. 
 

22))  Prijedlog zaključka i izvješća nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka te se 
upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
33))  Za izvjestitelja zadužuje se dr. sc. Julije Domac, ravnatelj Agencije. 

 
 
 
 

      Ž U P A N 
                            Željko Kolar 

 
                                                                  
DOSTAVITI:        
1. Županijska skupština,                                                                 
2. Za zbirku isprava,      
3. Pismohrana.                    
                       

PREDMET:  Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske 
  1. Izvješće o radu za 2016. godinu 

 



    
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
 
KLASA: 310-01/17-01/02 
URBROJ: 2140/01-06-17-2 
Krapina, 10. travanj 2017. 
 
 

                  ŽUPAN 
                                                                                                 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
  
         
PREDMET: 

    
PRAVNI 
TEMELJ:                                   
                                  
 
 
 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:              Županijska skupština              
 
PREDLAGATELJ:      Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu  
 infrastrukturu i EU fondove 
 
IZVJESTITELJ:         dr.sc. Julije Domac, ravnatelj Regionalne energetske agencije    
      Sjeverozapadne Hrvatske 
 
OBRAZLOŽENJE:     
 

Temeljem čl. 50. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst) ustanove i 
trgovačka društva kojih je osnivač Županija obvezni su putem svojih nadležnih tijela 
izvještavati jednom godišnje Županijsku skupštinu o svom radu i poslovanju. 

Također je i čl. 10. Statuta Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske 
(dalje u tekstu: REGEA) propisano da se izvješća o radu i poslovanju podnose osnivaču. 

U skladu s navedenim, Upravno vijeće REGEA-e je na svojoj 46. Sjednici održanoj u 
Energetskom centru Bračak dana 9. ožujka 2017. g. prihvatilo Izvješće o radu za 2016. godinu 
i Financijsko izvješće za 2016. godinu i dostavilo ih osnivaču, odnosno Županiji na suglasnost. 

Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske: 
1. Izvješće o radu za 2016. godinu, 
2. Financijsko izvješće za 2016. godinu. 

Čl. 10. Statuta Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne 
Hrvatske te čl. 32. i čl. 50. Statuta Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 
14/09., 11/13.  i 26/13. – pročišćeni tekst) 



Financijsko poslovanje REGEA-e bilo je stabilno i uspješno, ostvareni su planirani 
prihodi u okvirima pozitivnog poslovanja REGEA-e čime se zadržava kontinuitet svih godina 
od početka rada. Prihodi i rashodi za 2016. godinu su u skladu s Planom za 2016. godinu, a 
ukupan višak prihoda poslovanja u 2016. godini iznosio je 115.131,00 kn.  

 Izvješće o radu za 2016. godinu i Financijsko izvješće za 2016. godinu s obrazloženjima 
nalaze se u prilogu te se zaključuje da je protekla godina za REGEA-u bila financijski uspješna 
godina i ostvareni rezultati pružaju dobru i realnu osnovu za nastavak rada i napredak u 2017. 
godinu. 
                        
 Temeljem iznijetog, predlaže se Županu da prihvati predmetna izvješća te ista uputi 
Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje.  
 
 
 

                                                                                       PROČELNICA 
                                                                               mr. Sanja Mihovilić, dipl.ing. 

 
 
 
 
 
Prilog: 
1. Izvješće o radu za 2016. godinu, 
2. Financijsko izvješće za 2016. godinu, 
3. Zaključak župana, 
4. Prijedlog zaključka Županijske skupštine. 









































































                         
                     
                           

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 310-01/17-01/02 
URBROJ: 2140/01-01-17-4 
Krapina,  ____. ___________ 2017. 
 
 
 Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 2. sjednici održanoj dana  
______________ 2017. godine  donijela je  
                       
                          

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o radu Regionalne energetske 
 agencije Sjeverozapadne Hrvatske za 2016. godinu 

 
   

 I. Prihvaća se Izvješće o radu KLASA: 524/9029-17/17, URBROJ: 0036-I-17 i 
Financijsko izvješće KLASA: 524/9031-17/17, URBROJ: 0038-I-17 Regionalne energetske 
agencije Sjeverozapadne Hrvatske za 2016. godinu,  prihvaćena  na 46. sjednici Upravnog 
vijeća održanoj dana 9. ožujka 2017. godine. 
  
 II. Izvješća iz toč. I. ovog Zaključka  nalaze se u  privitku  i čini njegov sastavni dio. 
 
 

 
      
       PREDSJEDNICA 

                           ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                   Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske,   
    n/p ravnatelja Julija Domca, Zagreb, A. Žaje 10,      
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 



                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

          Ž U P A N  
KLASA:  311-01/17-01/41 
URBROJ: 2140/01-02-17-03 
Krapina, 30. svibanj  2017. 
 
 

           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Zagorska razvojna agencija d.o.o. – 
                       Izvješće o radu za 2016. godinu 
 
    

           Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana  30. svibnja 2017. godine  d o n o s i  

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Godišnjeg izvještaja o radu za 2016. godinu 
i godišnjih financijskih izvještaja za 2016. Zagorske razvojne agencije d.o.o. 
  

2) Prijedlog zaključka i Godišnji izvještaji nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog 
Zaključka, te se upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3) Za izvjestiteljicu zadužuje se Karolina Barilar, direktorica Zagorske razvojne agencije 

d.o.o. 
 
 
 

                 Ž U P A N 
                                       Željko Kolar 

 
 
DOSTAVITI:          
1. Županijska skupština,                                                                 
2. Za zbirku isprava,      
3. Pismohrana.      

               



                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
KLASA: 311-01/17-01/41 
URBROJ: 2140/01-06-17-02 
Krapina,  30. svibanj 2017. 
 

                  ŽUPAN 
                                                                                                 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
  
         
PREDMET:  

    
PRAVNI TEMELJ:                                   
                                  
 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:              Županijska skupština              
 
PREDLAGATELJ:      Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu  
  infrastrukturu i EU fondove 
 
IZVJESTITELJ:          Karolina Barilar, direktorica Zagorske razvojne agencije d.o.o. 
 
OBRAZLOŽENJE:     
Krapinsko-zagorska županija osnovala je Zagorsku  razvojnu  agenciju  d.o.o. (u daljnjem 
tekstu: Agencija) 2006. godine s ciljem promicanja regionalnog razvoja. Rad Agencije je 
usmjeren za podršku malim i srednjim poduzetnicima, ali i ukupnom ekonomskom, 
društvenom i kulturnom razvoju Županije.  
Izvještaj o radu  za 2016. godinu sadrži: 

- Izrada Županijske razvojne strategije 2016. – 2020., 
- Izrada lokalnih razvojnih strategija za Grad Oroslavje, Općinu S. Toplice, Općinu 

Mače i Općinu Mihovljan, 
- Započeta je izrada Strategije razvoja Općine Z. Bistrice i Općine Z. Sela, 
- Provedba projekata financiranih kroz Potprogram I MRRFEU – Dvor Veliki Tabor,  
- Priprema projekata za financiranje rada Partnerskog vijeća za tržište rada,   
- Sudjelovanje u radu koordinacijskih tijela, upravnih odbora, radnih skupina: Interreg 

central Europe 2020., Upravni odbor saveza Alpe-Jadran, Ladder – članovi radne 
skupine „Mladi i razvoj“, nadzor  i kontrola postupaka izdavanja i realizacije jamstva 
– Jamstveni fond za prerađivačku industriju i inovacije u prerađivačkoj industriji 
2013., Savjet za razvoj civilnog društva Krapinsko-zagorske županije, 

- Suradnja s Udrugom na zaštiti tradicionalnih zagorskih proizvoda, 

Zagorska razvojna Agencija d.o.o. - Godišnji izvještaj o stanju 
društva za 2016.godinu 

čl. 32. i čl. 50. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 
11/13.  i 26/13. – pročišćeni tekst) 



- Podrška izabranom izrađivaču pri izradi Masterplana turizma Krapinsko-zagorske 
županije,  

- Promoviranje poslovnih zona, 
- Upravljanje lokalnim jamstvenim fondom i jamstvenim fondom za prerađivačku 

industriju i inovacije u prerađivačkoj industriji, 
- Savjetovanje poduzetnika, 
- Edukativne aktivnosti za poduzetnike, 
- Prijedlog uspostave Centra za darovite učenike, 
- Razrada projektne ideje – Centar za posjetitelje Krapinsko-zagorske županije, 
- Izrada projektno-tehničke dokumentacije i studije predizvodljivosti – Regionalni 

centar kompentencija za turizam i ugostiteljstvo, 
- Revidirana projektno tehnička dokumentacija – Poduzetnički inkubator Krapinsko-

zagorske županije, 
- Priprema projekata u okviru Prekograničnog programa Slovenija – Hrvatska,  
- Za Opću bolnicu Zabok i bolnicu hrvatskih veterana pripremljen je, prijavljen i 

odobren projekt „Opremanje dnevnih bolnica i jednodnevne kirurgije Opće bolnice 
Zabok i bolnice hrvatskih veterana“, 

- Izrada prijava projekata za Poduzetnički impuls 2016.g., 
- Izrađeno je šest prijava na nacionalne natječaje: Hrvatska turistička zajednica i 

Ministarstvo turizma, 
- Agencija provodi ili sudjeluje u provedbi projekata financiranih od strane EU 

(RIDE&BIKE, RETHNIK, ZeZ- Znanjem za Europsko zajedništvo). 
- Financijski podaci za 2016. godinu: 

Temeljem godišnjeg  financijskog izvješća za 2016. godinu (GFI-POD u prilogu)  vidljivi  su  
slijedeći financijski   rezultati: prihodi   iznose  3.164.810,00  kn,  a   rashodi 3.122.846,00 kn.  
Neto dobit nakon oporezivanja Društva iznosi 3.274,00 kn.  
Temeljem iznijetog, predlaže se Županu da prihvati  Godišnji izvještaj o stanju društva 
Zagorske razvojne agencije d.o.o. za 2016. godinu, te isto proslijedi na prihvaćanje 
Županijskoj skupštini i donese Zaključak kao u prilogu. 
Financijsko poslovanje Agencije bilo je stabilno i uspješno.  
Izvješće o radu s obrazloženjima i Godišnji financijski izvještaj za 2016. godinu nalazi u 
prilogu i ujedno smatramo da priložena izvješća realno opisuju stanje Društva.                       
Temeljem iznijetog, predlaže se Županu da prihvati predmetno Izvješće te isto uputi 
Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje.  
 
 

                                                                                          PROČELNICA 
                                                                                       mr. Sanja Mihovilić 

 
 
 
Prilog: 
1. Izvješće o radu za 2016. godinu, 
2. Financijsko izvješće (GFI) za 2016. godinu, 
3. Zaključak župana, 
4. Prijedlog zaključka Županijske skupštine. 
 
 
 
 
 
 













































































































































































































                            
                          

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 311-01/17-01/41 
URBROJ: 2140/01-01-17-4 
Krapina,  __. ____________  2017 
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 2. sjednici održanoj dana  
____________  2017. godine  donijela je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju  Godišnjeg izvještaja o radu za 2016. godinu  

Zagorske razvojne agencije d.o.o. 
   
 

I. Prihvaća se Godišnji izvještaj o radu za 2016. godinu i godišnji financijski izvještaji za 
2016. godinu Zagorske razvojne agencije d.o.o. 

 
II. Izvještaji iz toč. I. ovog Zaključka nalaze se u privitku i čine njegov sastavni dio. 

 
 
 
 

              PREDSJEDNICA 
             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
               Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
                   
Dostaviti: 
1. Zagorska razvojna agencija d.o.o.,   
    n/p direktorice Karoline Barilar,  
    Krapina, F. Galovića 1 b,   
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 


















	Poziv na 1. sjednicu Odbora za gospodarstvo
	REGEA
	ZARA

	ZAPISNIK�

